平成 18 年 6 月 26 日

各      位

会 社 名  株式会社ソトー

代表者名  取締役社長 馬渕 嘉明

（コード番号 3571 東証・名証第二部）

問合せ先  取締役管理担当 高岡 幸郎

（TEL．0586－45－1121）

（訂正）平成１８年３月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成 18 年 5 月 19 日に発表いたしました「平成１８年３月期決算短信（連結）」の内容につ

きまして、記載事項に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

 訂正箇所  ： 15ページ
１．事業の種類別セグメント情報
当連結会計年度（平成 17年 4月 1日～平成 18年 3月 31日）

（訂正前）                              （単位：千円）
 染色、整理加工事業 不動産賃貸事業 計
Ⅱ資産、減価償却費及び資本的支出

資産 21,823,648

10,402,442 32,226,090

（訂正後）                              （単位：千円）
 染色、整理加工事業 不動産賃貸事業 計
Ⅱ資産、減価償却費及び資本的支出

資産 24,275,779

7,950,310 32,226,090

以 上